УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

10.01.2024г.

Об утверждение
для финансового
реализации обргз
в муницинальнь::
образовательны
и плановый перй

На осног
некоммерчески}

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить м
плановый перио,
образования»:
- в муниципал
общеразвивакж
- в муниципал
общеразвивакж е
- в муниципал
общеразвиваюп е
- в муниципал
общеразвиваюп е
- в муниципал
общеразвиваюп е
- в муниципал
общеразвиваюп е
- в муниципалы:
«Г олубок»
- в муниципал:
сад «Василек»
- в муниципаль
сад «Колосок»

(При л

2. Утвердить м|у:
плановый перио,
дошкольного,
адаптированны)
общеобразовате л
специальные к)
общеобразовате л
- в мунициш л
общеобразовате л

3. Утвердить м|у:
плановый перио,

ПРИКАЗ

г. Никольск
№2/01-03

муниципальных задании
обеспечения
овательных программ

х бюджетных
с организациях на 2024 год
од 2025 и 2026 годов

ании п. 7 статья 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О
организациях»

[/ниципальное задание на реализацию образовательных программ на 2024 год и
|Д 2025 и 2026 годов «Реализация общеобразовательных программ дошкольного

ьном бюджетном дошкольном образовательном
его вида № 2 « Березка» (Приложение № 1);
ьном бюджетном дошкольном образовательном
го вида № 3 «Родничок» (Приложение № 2);
ьном бюджетном дошкольном образовательном
го вида № 4 «Сказка» (Приложение № 3);
ьном бюджетном дошкольном образовательном
го вида № 5 «Теремок» (Приложение № 4);
ьном бюджетном дошкольном образовательном
го вида № 8 «Малышок» (Приложение № 5);
ьном бюджетном дошкольном образовательном
го вида № 9 «Солнышко» (Приложение № 6);

ом бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Борковской детский сад
ожение № 7);

учреждении «Детский сад

учреждении «Детский сад

учреждении «Детский сад

учреждении «Детский сад

учреждении «Детский сад

учреждении «Детский сад

ьном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Кожаевский детский
(Приложение № 8);
ном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Осиновский детский

(Приложение №: 9).

ниципальное задание на реализацию образовательных программ на 2024 год и
д 2025 и 2026 годов «Реализация основных общеобразовательных программ
начального обшего, основного общего, среднего общего образования,

основных общеобразовательных программ, дополнительных
ьных общеразвивающих программ, программы внеурочной деятельности через

рсы и циклы дисциплин, кружки и секции, не включенные в перечень основных
ьных программ»:
ьном бюджетном общеобразовательном учреждении «Аргуновская средняя
ьная школа» (Приложение № 10).

ниципальное задание на реализацию образовательных программ на 2024 год и
>д 2025 и 2026 годов «Реализация основных общеобразовательных программ

начального общ
общеобразователь
программ, програ
кружки и секции
- в муниципалы о:
школа№ 1 г. Ни]
- в муниципалью:
школа№ 2 г. Ни]

4. Утвердить м̂
плановый перио,
начального общ
общеобразователь:
программ, прогр;
специальные ку
общеобразователь
- в муниципат
общеобразовате.

'ниципальное задание на реализацию образовательных программ на 2024 год и
д 2025 и 2026 годов «Реализация основных общеобразовательных программ
го, основного общего, среднего общего образования, адаптированных основных
ных программ, дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

амм профессионального обучения, программы внеурочной деятельности через
)сы и циклы дисциплин, кружки и секции, не включенные в перечень основных

ных программ»:
ьном бюджетном общеобразовательном учреждении «Борковская средняя

оЬная школа» (Приложение № 13).

5. Утвердить м)
плановый период
дошкольного, н I1
общеобразовате! ь
программ, прогр
кружки и секции
- в муниципал ь
общеобразовател
- в муниципал ь:
общеобразовател

6. Утвердить мун
плановый период
начального об
общеобразователь
программ, прогр|а]
кружки и секции
- в муииципальн
общеобразовател ь:
- в муниципал!,
общеобразовател
- в муниципал
общеобразовател
- в муниципал
общеобразовател
- в муниципал!
общеобразовател: >:

мун:7. Утвердить
плановый период
программы для
общеразвивающи
циклы дисциплш
программ»:

го, основного общего, среднего общего образования, адаптированных основных
ных программ, дополнительных общеобразовательных общеразвивающих
ммы внеурочной деятельности через специальные курсы и циклы дисциплин,
не включенные в перечень основных общеобразовательных программ»:
м бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная

ольска» (Приложение № 11);
м бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная

ольска» (Приложение № 12);

ниципальное задание на реализацию образовательных программ на 2024 год и
2025 и 2026 годов «Реализация основных общеобразовательных программ

чального общего, основного общего образования, адаптированных основных
ных программ, дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

аммы внеурочной деятельности через специальные курсы и циклы дисциплин,
не включенные в перечень основных общеобразовательных программ»:
дом бюджетном общеобразовательном учреждении «Дуниловская основная
ьная школа» (Приложение № 14);
ном бюджетном общеобразовательном учреждении «Кожаевская основная

ьная школа» (Приложение № 15);

иципальное задание на реализацию образовательных программ на 2024 год и
2025 и 2026 годов «Реализация основных общеобразовательных программ

щего, основного общего образования, адаптированных основных
ных программ, дополнительных общеобразовательных общеразвивающих
ммы внеурочной деятельности через специальные курсы и циклы дисциплин,
не включенные в перечень основных общеобразовательных программ»:

ом бюджетном общеобразовательном учреждении «Бутово-Курьевская основная
ная школа» (Приложение № 16);

ном бюджетном общеобразовательном учреждении «Зеленцовская основная
Зная школа» (Приложение № 17);
шом бюджетном общеобразовательном
>ная школа» (Приложение № 18);
ном бюджетном общеобразовательном

>ная школа» (Приложение № 19);
ном бюджетном общеобразовательном учреждении «Теребаевская основная
ная школа» (Приложение № 20).

учреждении «Осиновская основная

учреждении «Пермасская основная

иципальное задание на реализацию образовательных программ на 2024 год и
2025 и 2026 годов «Реализация адаптированной основной общеобразовательной

бучающихся с умственной отсталостью, дополнительных общеобразовательных
программ, программы внеурочной деятельности через специальные курсы и
кружки и секции, не включенные в перечень основных общеобразовательных

- в муниципаль
интернат для об;
№ 21).

Ном бюджетном общеобразовательном учреждении «Общеобразовательная школа-
/чающихся с ограниченными возможностями здоровья г. Никольска» (Приложение

8. Утвердить м;
плановый перир,
общеразвивающ
- в муниципаль:
«Никольский Це

униципальное задание на реализацию образовательных программ на 2024 год и
д 2025 и 2026 годов «Реализация дополнительных общеобразовательных

IX программ»:
ном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования

нтр дополнительного образования» (Приложение № 22).

9. Утвердить м)
плановый пери
общеразвивающ^
- в муниципал] >
Никольской

ниципальное задание на реализацию образовательных программ на 2024 год и
зд 2025 и 2026 годов «Реализация дополнительных общеобразовательных
х программ, программ спортивной подготовки»:
ном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования

fleTqKo-ioHoinecKoft спортивной школе (Приложение № 23).

10. Руководителе
- организовать р
в полном объеме
- разместить м>
официальном
учреждениях (ht

10. Управлению
С.) разместить
официальном сай

м муниципальных бюджетных образовательных учреждений:
dooTy учреждений и обеспечить контроль за исполнением муниципального задания

ниципальные задания не позднее 5 рабочих дней после их утверждения на
с|айте для размещения информации о государственных (муниципальных)

3s://bus.gov.ru) и на официальных сайтах образовательных учреждений.

образования ад министрации Никольского муниципального района (Бушмановой Т.
муниципальные задания не позднее 5 рабочих дней после их утверждения на
те Управления.

10. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления обр азования С. А. Вершинина